MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA

PORTARIA N. 14/FON/CCS, DE 05 DE JUNHO DE 2024.

O DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 11, inciso IV do Regulamento dos Cursos de Graduação da UFSC

(Resolução n. 017/CUN/97),

RESOLVE:

Art.  1º  Designar os docentes  Paulo  Roberto Barbato,  Diane de Lima Oliveira  e  Fernanda Zucki  Mathias,  sob presidência  da  primeira,  para  comporem Banca

Examinadora  de processo seletivo  para  contratação  de professor  substituto  na  área  Fonoaudiologia/ Saúde Coletiva,  conforme  processo  23080.024411/2024-

29- edital Nº 024/2024/DDP.

Art. 2º Designar a professora Márcia Emília Da Rocha Assis Eloí como suplente da banca examinadora instituída no artigo 1º desta portaria.

MARIA MADALENA CANINA PINHEIRO

Chefe do Departamento de Fonoaudiologia

Portaria n. 1433/2022/GR

	0

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
	CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
	DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA
	PORTARIA N. 14/FON/CCS, DE 05 DE JUNHO DE 2024.
	O DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 11, inciso IV do Regulamento dos Cursos de Graduação da UFSC (Resolução n. 017/CUN/97),
	RESOLVE:
	Art. 1º Designar os docentes Paulo Roberto Barbato, Diane de Lima Oliveira e Fernanda Zucki Mathias, sob presidência da primeira, para comporem Banca Examinadora de processo seletivo para contratação de professor substituto na área Fonoaudiologia/ Saúde Coletiva, conforme processo 23080.024411/2024-29- edital Nº 024/2024/DDP.
	Art. 2º Designar a professora Márcia Emília Da Rocha Assis Eloí como suplente da banca examinadora instituída no artigo 1º desta portaria.
	MARIA MADALENA CANINA PINHEIRO
	Chefe do Departamento de Fonoaudiologia
	Portaria n. 1433/2022/GR

		2024-06-05T18:12:06-0300